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Rotax Max Senior

NSK 1

SALBRIS

CIRCUIT SOLOGNE KARTING

Résultats

Essais Qualificatifs Série 2 (QPS2)

Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Document 11.1 OFFICIEL

Clt N°

413
473
444
437
454
514
471
414
428
456
409
447
417
432
457

Pilote

FOURQUEMIN Paul
RAHALI Adam
PHARAMOND Ethan
SIMON Gaspard
LEMERAY Nolan
BARTHELEMY Micah
BORNE Quentin
SCHNEIDER Baptiste
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PELLEMELE Oscar
BOUVIER Maxence
BALOCHE Camille
TARNIER Kylian
MONNIER Melvin
ST@RKSEN Alexis
455 GIL Valentin

442 MAHLER Antoine
416 AIM Alexandre
461 GOURIER Jade
477 AVEZARD Valentin
410 TERROITIN Louis
402 DELOT Alexandre
401 BILLOUT Tom
412 JOSEPH Mattias
438/ SENDIN Manolo
488 SIN Alvin

420 KADHI Alexandre
407  HERVIEU Malo
500 POLICAND Lola
491 BORT Jeremy

31 415 BOURDIEU Johan
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Non classés
439 PARLANT Mathis
448 LESCALIE Titouan
466 SUAU Lorenzo
484 BRUN Hugo
543 RACCAMIER Jolan

MCFARLANE Camille

Nation Team

Z N pAEMS RACING TEAM
S | oReaM RACING
] B oream rACING

Sl W KART RUNNER
1 B rv comcepT

W KART PRO RACING

Zl B «ART IN PRO COMPETITION
W rxs compETITION

Z B <ART MANAGEMENT

Z W «ART PRO RACING

Z B ~m comcept

B pAems RACING
N 2o«

N cLain RACING TEAM
B stork RACING

Zl N sc oriver's
1 B ~m concepT
Z B ~m concept
N ¢

Z N speep racinG
Z N sTmoTors

Z B oream rACING
Z W <ART MANAGEMENT

N kARTIN PRO
Z B «ART RUNNER
N rcracinG
N «eoni
B ~m concepT
B 2o«

N 18 compeTiTIONS
Z N suau RACING KART

N nes

Z N KART MANAGEMENT
W suAU RACING KART

Zl N ek compeTITION

S W CASTELLET KART RACING

Equipement Secteur 1 Secteur 2
TONY KART / ROTAX / MOJO 28.018 24.771
KOSMIC / ROTAX / MOJO 28.238 24.554
KOSMIC / ROTAX / MOJO 28.647 24.870
TONY KART / ROTAX / MOJO 28.523 24.987
SODI / ROTAX / MOJO 28.670 25.079
KOSMIC / ROTAX / MOJO 28.894 25.179
CRG / ROTAX / MOJO 28.483 25.075
GILLARD / ROTAX / MOJO 28.846 25.349
TONY KART / ROTAX / MOJO 28.754 25.360
SODI / ROTAX / MOJO 28.825 25.442
SODI / ROTAX / MOJO 29.002 25.700
TONY KART / ROTAX / MOJO 28.939 25.252
LANDO NORRIS / ROTAX / MOJ( 29.087 25.368
TONY KART / ROTAX / MOJO 29.153 25.653
SODI / ROTAX / MOJO 29.245 25.367
REDSPEED / ROTAX / MOJO 29.681 25.405
EOS / ROTAX / MOJO 29.190 25.701
EOS / ROTAX / MOJO 29.210 25.638
TONY KART / ROTAX / MOJO 29.137 25.490
TONY KART / ROTAX / MOJO 29.088 25.928
REDSPEED / ROTAX / MOJO 29.197 25.874
KOSMIC / ROTAX / MOJO 29.465 25.370
TONY KART / ROTAX / MOJO 29.205 25.668
EXPRIT / ROTAX / MOJO 29.834 25.544
LANDO NORRIS / ROTAX / MOJ( 29.620 26.013
LANDO NORRIS / ROTAX / MOJ( 29.693 25.682
KOSMIC / ROTAX / MOJO 29.656 26.134
EOS / ROTAX / MOJO 29.583 25.840
KOSMIC / ROTAX / MOJO 29.715 26.316
REDSPEED / ROTAX / MOJO 30.188 26.893
TONY KART / ROTAX / MOJO 30.844 34.516
TONY KART / ROTAX / MOJO

TONY KART / ROTAX / MOJO

LANDO NORRIS / ROTAX / MOJ(

KR / ROTAX / MOJO

LANDO NORRIS / ROTAX / MOI(

Secteur 3

28.788
28.967
29.062
29.111
29.231
29.136
29.768
29.435
29.793
29.697
29.310
29.958
29.754
29.691
29.894
29.488
29.799
29.960
30.376
30.014
30.123
30.401
30.372
30.134
30.070
30.330
30.076
30.531
31.483
31.640
31.681

Temps
1:21.577
1:21.759
1:22.579
1:22.621
1:22.980
1:23.209
1:23.326
1:23.630
1:23.907
1:23.964
1:24.012
1:24.149
1:24.209
1:24.497
1:24.506
1:24.574
1:24.690
1:24.808
1:25.003
1:25.030
1:25.194
1:25.236
1:25.245
1:25.512
1:25.703
1:25.705
1:25.866
1:25.954
1:27.514
1:28.721
1:37.041

as de temps
as de temps
as de temps
as de temps
as de temps

Ecart Tours

I

0.182
1.002
1.044
1.403
1.632
1.749
2.053
2.330
2.387
2.435
2.572
2.632
2.920
2.929
2.997
3.113
3.231
3.426
3.453
3.617
3.659
3.668
3.935
4.126
4.128
4.289
4.377
5.937
7.144
15.464
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Départ : 12/05 - 17:21:43

Météo : Pluie Air : 17°C

Piste : Mouillée

Meilleur tour :

Ancien record de I'épreuve :

N°413 FOURQUEMIN Paul
N°599 BATKOUN Sacha

1:21.577 66.20 km/h
1:22.519 65.44 km/h

Salbris (FRA) 12-14/05/2023
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Essais Qualificatifs Série 2 (QPS2)
Rotax Max Senior . Pour information, sans valeur officielle
Best Sectors Analysis
S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.
1413 28018 1 473 24.554 1413 28.788 1 413 FOURQUEMIN Paul & 1:21.577 1:21.577
2 473 28238 2 413 24771 2 473 28.967 2 473 RAHALIAdam M 121759 121759
3 471 28.404 3 444 24870 3514 29.059 3 | 444 PHARAMOND Ethan P B 122472 122579 o005
4 437 28523 4 437 24987 4 | 444 29.062 4 437 SIMON Gaspard PP 122621 122621
5 | 444 28542 51471 25.075 5437 29.111 5 454 LEMERAY Nolan P B 122786 122980 0194
6 454  28.582 6 454  25.079 6 | 454 29.125 6 514 BARTHELEMY Micah PN 123037 123209 o0ar
7 428 28754 7 414 25.149 7 1409 29.310 7 | 471 BORNE Quentin P B 123238 123326 o.088
8 514  28.799 8 514 25179 8 | 477 | 29.375 8 414 SCHNEIDER Baptiste P B 123430 1:23630 0200
9 456  28.825 9 432 25241 9 414 29.435 9 456 PELLEMELE Oscar P B 123621 1:23964 0343
10 414  28.846 10 447 25.252 10 432 29.486 10 | 409 BOUVIER Maxence P B 123628 1:24012 o384
11 447 28.939 11 456 25.285 11| 455 29.488 11 | 428 MCFARLANE Camille P B 123657 1:23907 0250
12 442 28.965 12409 25.322 12 456 29.511 12 432 MONNIER Melvin PP 123771 124497 0726
13 417 28.978 13 428 25.360 13 428 | 29.543 13 | 455 GIL Valentin P B 124019 124574 o555
14 409  28.996 14 457 25.367 14 417 29.691 14 417 TARNIER Kylian PN 124037 124209 0a7
15 432 29.044 15 417 25.368 15 471 29.759 15 | 447 BALOCHE Camille PP 120149 124149
16 477 29.075 16 402  25.370 16 442 29.799 16 | 477 AVEZARD Valentin g B 124258 125030 0772
17 455 29.126 17 | 455 25.405 17 457 29.894 17 | 442 MAHLER Antoine P B 124465 124690 0225
18 461  29.137 18 | 461  25.490 18 447 29.958 18 457 ST@RKSEN Alexis S B 124506 1:24.506
19 410 29.197 19 412 25.544 19 416  29.960 19 | 416 AIM Alexandre P B 124808 1:24808
20 401 29.205 20 416  25.638 20 438 30.070 20 461 GOURIER Jade B 125003 1:25.003
21 416 29.210 21 401 25.668 21 420 30.076 21 412 JOSEPH Mattias S B 125008 1:25512 0504
22 457 29.245 22 488  25.682 22 410 30.123 22 402 DELOT Alexandre P B 125022 125236 0214
23 402 29.283 23 442 25.701 23 412 30.134 23 | 410 TERROITIN Louis P B 125198 125194
24 412 29.330 24 477 25.808 24 4838 30.330 24 401 BILLOUT Tom PN 125245 125245
25 488 29.511 25 407 25.840 25 402 30.369 25 488 SIN Alvin P B 125523 125705 082
26 407 29.552 26 410 25.874 26 401  30.372 26 438 SENDIN Manolo S B 125650 1:25703  0.053
27 438 29.567 27 420 25930 27 461 30.376 27 420 KADHI Alexandre P B 125662 1:2586 0204
28 420 29.656 28 438 26.013 28 407 30.447 28 407 HERVIEU Malo P B 125839 125954 oa1s
29 500 29.715 29 500 26.316 29 500 31.483 29 500 POLICAND Lola PN 127514 127514
30 491 30.188 30 491  26.579 30 491 31572 30 491 BORT Jeremy PN 128339 128721 o032
31 415 30.844 31 415 34.516 31 415 31.681 31 | 415 BOURDIEU Johan PP 13700 13704
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SALBRIS

CIRCUIT SOLOGNE KARTING

Essais Qualificatifs Série 2 (QPS2)

12-14
MAI

2023

Analyse des tours

Pour information, sans valeur officielle

Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
N°401 BILLOUT Tom
30.692 26.757 30.638  1:28.087
m 25.668 30.372| 1:25.245
3 29.634 26.046 30.470 1:26.150
N°402 DELOT Alexandre
1 31.287 27.071 32.012 1:30.370

30.070  26.296  30.813  1:27.179

2

3 29.465 30.401

4 m 25.649 m 1:25.301
N°407 HERVIEU Malo

1 30.630 26.273 1:27.350

2 m 26.060 30.650  1:26.262
3 29.583 30.531

N°409 BOUVIER Maxence
1 30.818 26.949  30.352 1:28.119
2 29.615  25.823  29.891 1:25.329
3 29.002 25.700 m
4 m 29.733 1:24.051
N°410 TERROITIN Louis
1 32,177  26.412 31336 1:29.925
2 30.511 27.585 31.034 1:29.130
3 29.643 26.111 30.141 4 1:25.895

N°412 JOSEPH Mattias
1 31.916 26.515 31.549| 1:29.980
2 29.723 26.199 31.249 1:27.171
3 29.838| 26.033  30.455 1:26.326
4 m 25.659 30.851 1:25.840

N°413 FOURQUEMIN Paul
1 30.215 25.376 29.178 1:24.769
2 28.108 25.000 29.002 1:22.110
;
4 28.292 25.024 28.969 1:22.285
N°414 SCHNEIDER Baptiste
1 30.909 25.905 30.576 1:27.390

29.358

2

3 p1R::1Y  25.349 m 1:23.630
4 29.067 LW LL) 29.536  1:23.752
5

28.991 25.239 29.845 1:24.075

25.735 29.837  1:24.930

Tours

N°415

N°416
1

2

3

4
N°417

1

2

3

4

5
N°420

1

2

3

4
N°428

1

2

4
N°432

1

2

3

4

5
N°437

1

2

3

4

5
N°438

1

2
3
4

Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour

BOURDIEU Johan

30.844 34.516 31.681| 1:37.041

AIM Alexandre

30.682 26.562 30.588  1:27.832
30.036 26.014 30.483 1:26.533
29.351 25.920 30.442| 1:25.713

29.210 29.960| 1:24.808

TARNIER Kylian

31.579 25.452 29.931| 1:26.962
29.139 25.466 29.961  1:24.566
28.978 26.057 30.376 | 1:25.411

29.087m 29.754 IS Z W.li]
29.581 25.529m 1:24.801

KADHI Alexandre
31.742 31.815 31.388 1:34.945

29.837 35.519 31.019 1:36.375

29.684 m 30.268 | 1:25.882
m 26.134 30.076| 1:25.866

MCFARLANE Camille
33.670 26.563 32.152  1:32.385

28.899 25.833 34846  1:29.578

28.754 YEWEEY  1:23.907
28.801 25.607m 1:23.951

MONNIER Melvin

30.606 26.363 30.953  1:27.922
30.145 26.155 29.603  1:25.903
30.049 25.663 pLR2IY  1:25.198

29.044 m 30.441 1:24.726
29.153 25.653 PENCEAN  1:24.497

SIMON Gaspard

30.584 26.012 29.976  1:26.572
30.082 25.722 29.802 1:25.606
28.852 25.170 29.673 | 1:23.695
28.785 25.099 29.571 1:23.455

SENDIN Manolo

31.673 27.502 31.211 1:30.386
29.958 26.212 30.557  1:26.727
29.567 26.557 37.355| 1:33.479

29.620m 30.070 :25.703

Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour

N°442 MAHLER Antoine
1 32.929 26.483 30.155 1:29.567

2 28.965 26.309 30.618 1:25.892
3 29.190 25.701 29.799| 1:24.690
4

29.446 25.976 29.804  1:25.226

N°444 PHARAMOND Ethan

1 29.346 25.215 29.422  1:23.983
28.805 25.116 29.247  1:23.168
29.129  1:22.695

2
4 28.647 24.870 1:22.579

N°447 BALOCHE Camille

1 31.649 26.233 31.343  1:29.225
2 29.191 25.836 31.135 1:26.162
3 29.404 26.066 30.338 1:25.808
4 29.529 25.305 30.358  1:25.192
;. T

N°454 LEMERAY Nolan
1 29.826 27.012 31.991 1:28.829

28.671 25.290 29.731  1:23.692

2

3 28.670 25.079 29.231 EE PRI
4 28.582 25.132
5

29.353 1:23.067
28.785 25.109 1:23.019

N°455 GIL Valentin
1 30.383  26.521 30.660 1:27.564
2 29.238 25.945 30.019 1:25.202
3 29.446 25.518 29.918 1:24.882
4 m 25.601 30.280 1:25.007

N°456 PELLEMELE Oscar
1 31.387 26.438 30.543  1:28.368

29.806  25.851 30.188  1:25.845

2

3 29.296 25.355 m 1:24.162
4 28.825 25.442 29.697 N ErER: [T
5 29.149 m 30.265 1:24.699

N°457 ST@RKSEN Alexis

1 31.309 26.685 30.994 1:28.988
2 29.598 26.447 30.578 1:26.623
3 30.713 26.293 30.332 1:27.338
4 29.256 25.521 30.367 1:25.144
;. T
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Rotax Max Senior

NSK 1

SALBRIS

CIRCUIT SOLOGNE KARTING

Essais Qualificatifs Série 2 (QPS2)

Analyse des tours

12-14
MAI
2023

Pour information, sans valeur officielle

Tours

N°461 GOURIER Jade

1

2
3
4

Tours Secteur1  Secteur 2

4 28.799 25.219

Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour

30.780 26.249 31.361 1:28.390 5 28.894 25.179
29.328 25.794 31.295 1:26.417
29.247 25.549 30.574 1:25.370

29.137 m 30.376| 1:25.003

N°471 BORNE Quentin

1 30.380 26.608 30.365 1:27.353
2 29.334 25.426 1:24.519
3 28.771 25.726 29.916 1:24.413
4 28.483 29.768
5 25.790 29.787 1:23.981
N°473 RAHALI Adam
1 29.734 25.376 29.649 1:24.759
2 28.943 24.670 29.284 1:22.897
3 28.336 24.555 29.482 1:22.373
4 28.406 24.593 29.103 1:22.102
;. TR

N°477 AVEZARD Valentin

1

2
3
4

29.997 29.480  1:25.285
25.877 35.830 1:30.782
29.088 25.928 30.014
29.287 27.451 1:26.113

N°488 SIN Alvin

1 32.392 27.039 31.244 1:30.675
2 29.758 25.915 30.871 1:26.544
4 pCRIRN 25770 30.986  1:26.267
N°491 BORT Jeremy
1 31.978 27.918 32.397 1:32.293
2 26.893  31.640
3 30.566| 27.423  31.884 1:29.873
4 1:05.794 2:03.945

N°500 POLICAND Lola

1

2
3
4

31.264 27.617 32.838 1:31.719
32.052 47.910 34619 1:54.581
29.978 26.901 32.304 1:29.183

29.715 26.316 31.483| 1:27.514

N°514 BARTHELEMY Micah

1
2
3

30.528 26.527 30.014 1:27.069
28.984 25.512 29.345 1:23.841
28.843 25.487 m 1:23.389

Secteur 3 emps au tour

29.320 1:23.338

29.136 g X W]
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